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CLASIFICACION TERCERA ETAPA URIBICI-URAPEMA 

 

 Fecha                : 10/10/25 

 Clase de la prueba   : UCI 2.2                                            

 Distancia            :  136.9  Kms - Promed     :  36.62  Kms/h. 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      31 10024792372  BENNETT,Stefan       ELITE  FRA  EUROCYCLINGTRIPS - CCN     03:44:20     -12 

   2      21 10053128904  ROSSI,João Pedro     ELITE  BRA  SWIFT PRO CYCLING               mt.   -06 

   3      59 10131533701  SANTOS,Vinícius      SUB23  BRA  SÃO JOSÉ CICLISMO          03:46:34     2:14-04 

   4      17 10119250568  BAEZA,Cristobal      ELITE  CHI  PLUS PERFORMANCE ZEO SPOR  03:46:34     2:14 

   5      13 10054329579  QUINTANA,Héctor      ELITE  CHI  PLUS PERFORMANCE ZEO SPOR  03:46:34     2:14 

   6      44 10093536272  RABELO,Euller Magno  ELITE  BRA  PINDAMONHANGABA CYCLING T  03:46:34     2:14 

   7      61 10063544579  LAZZARI,Cristian Lui ELITE  BRA  AVAI F.C. - FME FLORIANÓP  03:46:34     2:14 

   8      53 10085073327  OLIVEIRA,Pedro       SUB23  BRA  TAUBATÉ CYCLING TEAM / TA  03:46:34     2:14 

   9      90 10009256107  GABRIEL,José         ELITE  BRA  SOUL EXTREME RACING        03:46:34     2:14 

  10       8 10035395987  CAMARGO,Diego        ELITE  COL  TEAM MEDELLIN EPM          03:46:34     2:14 

  11     117 10121690524  KAUA,Werik           SUB23  BRA  SELEÇÃO PARANAENSE         03:46:34     2:14 

  12      38 10109264117  METZGER,Gabriel      ELITE  BRA  ACRS CYCLING TEAM/ROYAL C  03:46:34     2:14 

  13       9 10035400940  OCAMPO,Victor Alejan ELITE  COL  TEAM MEDELLIN EPM          03:46:34     2:14 

  14      51 10083547902  FIGUEIREDO,Pedro     ELITE  BRA  TAUBATÉ CYCLING TEAM / TA  03:46:34     2:14 

  15      64 10055625036  BERTALLO,Pedro Hillo ELITE  BRA  AVAI F.C. - FME FLORIANÓP  03:46:34     2:14 

  16      29 10035379924  CASTIBLANCO,Jorge Ca ELITE  COL  PIO RICO CYCLING TEAM      03:46:34     2:14 

  17      42 10154367804  VIEIRA,Renan         ELITE  BRA  ACRS CYCLING TEAM/ROYAL C  03:46:34     2:14 

  18     109 10121963033  JARDEL,Tales         SUB23  BRA  SELEÇÃO GAÚCHA             03:46:34     2:14 

  19      88 10139994222  EDUARDO,Matheus      SUB23  BRA  SOUL EXTREME RACING        03:46:34     2:14 

  20      96 10119518734  NUNES,Fernando       ELITE  BRA  ASSOCIAÇÃO PEDALA ITAPEMA  03:46:34     2:14 

  21      80 10009400593  ANTONIO,Edson        ELITE  BRA  INDAIATUBA CYCLING TEAM    03:46:34     2:14 

  22      56 10009839824  LEMES,Bruno          ELITE  BRA  SÃO JOSÉ CICLISMO          03:46:34     2:14 

  23      57 10096173965  OLIVEIRA,Cainã       ELITE  BRA  SÃO JOSÉ CICLISMO          03:46:34     2:14 

  24      23 10121689312  SOUSA,Gabriel        SUB23  BRA  SWIFT PRO CYCLING          03:46:34     2:14 

  25      26 10053448394  MOYATA,Eduardo Edwin ELITE  BOL  PIO RICO CYCLING TEAM      03:46:34     2:14 

  26     116 10010920867  HAUANE,Samuel        ELITE  BRA  SELEÇÃO PARANAENSE         03:46:34     2:14 

  27      16 10052514669  DEL CAMPO,Diego      ELITE  CHI  PLUS PERFORMANCE ZEO SPOR  03:46:34     2:14 

  28       7 10009764648  VARGAS,Walter        ELITE  COL  TEAM MEDELLIN EPM          03:46:34     2:14 

  29      86 10131531374  EMANUEL,Lucas        SUB23  BRA  SOUL EXTREME RACING        03:46:34     2:14 

  30      82 10083548407  LADEWIG,Renan        ELITE  BRA  INDAIATUBA CYCLING TEAM    03:46:34     2:14 

  31       2 10008144445  SANTOS,Leandro       ELITE  BRA  SELEÇÃO CATARINENSE        03:46:34     2:14 

  32      97 10011028880  MALDONADO,Anderson   ELITE  URU  CLUB NÁUTICO BOCA DE CUFR  03:46:34     2:14 

  33      11 10009689371  CARDONA,Julian       ELITE  COL  TEAM MEDELLIN EPM          03:46:43     2:23 

  34     103 10074951779  ACUÑA,Carlos Sebasti ELITE  PAR  SEL NACIONAL DE PARAGUAY   03:47:27     3:07 

  35      41 10004522305  PRADO,Magno          ELITE  BRA  ACRS CYCLING TEAM/ROYAL C  03:47:28     3:08 

  36      93 10004073879  ALEXANDRE,Ricardo    ELITE  BRA  ASSOCIAÇÃO PEDALA ITAPEMA  03:47:36     3:16 

  37      15 10060037425  QUIROZ,Tomás         ELITE  CHI  PLUS PERFORMANCE ZEO SPOR  03:47:37     3:17-03 

  38      50 10007490707  SACRAMENTO,Josimar   ELITE  BRA  TAUBATÉ CYCLING TEAM / TA  03:47:37     3:17 

  39      47 10007456755  MANIEZZO,Alan Valenc ELITE  BRA  PINDAMONHANGABA CYCLING T  03:47:37     3:17 

  40      39 10137187686  WISNIESKI,Guilherme  ELITE  BRA  ACRS CYCLING TEAM/ROYAL C  03:48:42     4:22 

  41      20 10061420885  DA PAIXÃO,Felipe Cri ELITE  BRA  SWIFT PRO CYCLING          03:49:03     4:43 

  42      68 10131593921  QUEIROZ,Luiz Miguel  SUB23  BRA  AGI CYCLING TEAM           03:49:03     4:43 

  43      30 10093119677  CANAVIRI,Samuel      ELITE  BOL  PIO RICO CYCLING TEAM      03:50:50     6:30 

  44      12 10117868825  CHAVERRA,Daniel      SUB23  COL  TEAM MEDELLIN EPM          03:51:03     6:43 

  45      55 10131529152  PEREIRA,Breno        SUB23  BRA  SÃO JOSÉ CICLISMO          03:51:55     7:35 

  46      10 10054777601  FERNANDEZ,Oscar      ELITE  COL  TEAM MEDELLIN EPM          03:52:14     7:54 

  47      85 10121686177  RIBEIRO,Vitor        SUB23  BRA  SOUL EXTREME RACING        03:52:59     8:39 

  48     101 10125425731  REYES,Felipe         SUB23  URU  CLUB NÁUTICO BOCA DE CUFR  03:52:59     8:39 

  49     119 10131633024  CARVALHO,Bruno       ELITE  BRA  SELEÇÃO PARANAENSE         03:52:59     8:39 

  50      45 10165432066  DINIZ,Alex Correia   ELITE  BRA  PINDAMONHANGABA CYCLING T  03:52:59     8:39 

  51      19 10007124733  DO NASCIMENTO,Rodrig ELITE  BRA  SWIFT PRO CYCLING          03:52:59     8:39 

  52      83 10006885263  BIELINSKI,Mauricio   ELITE  BRA  INDAIATUBA CYCLING TEAM    03:52:59     8:39 

  53      98 10085424749  ALONSO,Agustín       ELITE  URU  CLUB NÁUTICO BOCA DE CUFR  03:53:01     8:41 

  54      69 10141727387  BOMFIM,Luiz Fernando SUB23  BRA  AGI CYCLING TEAM           03:56:09    11:49 

  55      49 10007388855  ROSA,Cristian        ELITE  BRA  TAUBATÉ CYCLING TEAM / TA  03:56:09    11:49 

  56      73 10144282935  BARBOSA,Fabiano      ELITE  BRA  SECEL JARAGUA DO SUL       03:56:09    11:49 

  57      92 10141728805  SOUZA,Samuel*        SUB23  BRA  ASSOCIAÇÃO PEDALA ITAPEMA  03:56:09    11:49 

  58      22 10119528333  GONZELI,Otávio Augus ELITE  BRA  SWIFT PRO CYCLING          03:56:09    11:49 

  59      43 10053129308  MOLINA,Igor Teodoro  ELITE  BRA  PINDAMONHANGABA CYCLING T  03:56:11    11:51 

  60      63 10083510011  CHINELATTO,Diones    ELITE  BRA  AVAI F.C. - FME FLORIANÓP  03:59:20    15:00 

  61      25 10128096261  JHUNIOR,Alexander    ELITE  BOL  PIO RICO CYCLING TEAM      04:00:04    15:44-01 

  62      74 10003696791  DE GÓIS,Gilberto Vei ELITE  BRA  SECEL JARAGUA DO SUL       04:00:04    15:44 

  63     115 10010920766  PEREIRA,Fabio        ELITE  BRA  SELEÇÃO PARANAENSE         04:10:46    26:26 

  64      99 10076789325  RODRÍGUEZ,Leonel     ELITE  URU  CLUB NÁUTICO BOCA DE CUFR  04:10:46    26:26 

  65     114 10059870303  LEITE,Roberto        ELITE  BRA  SELEÇÃO GAÚCHA             04:10:46    26:26 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA URIBICI-URAPEMA 

 

 Fecha                : 10/10/25 

 Clase de la prueba   : UCI 2.2                                            

 Distancia            :  136.9  Kms - Promed     :  36.62  Kms/h. 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  66      84 10007397444  ABRAHAM,Daniel       ELITE  NED  INDAIATUBA CYCLING TEAM    04:10:46    26:26 

  67     100 10138741003  RACEDO,Robert        ELITE  URU  CLUB NÁUTICO BOCA DE CUFR  04:10:46    26:26 

  68     120 10121692443  AURELIO,Gabriel      SUB23  BRA  SELEÇÃO PARANAENSE         04:10:46    26:26 

  69      24 10012335653  MONTEIRO,Maicke Rene ELITE  BRA  SWIFT PRO CYCLING          04:10:46    26:26 

  70      54 10129231060  KUNST,Pedro          SUB23  BRA  TAUBATÉ CYCLING TEAM / TA  04:10:46    26:26 

  71      40 10143792578  SOARES,Gustavo       ELITE  BRA  ACRS CYCLING TEAM/ROYAL C  04:10:46    26:26 

  72      28 10129426575  CAMACHO,Saúl Andres  SUB23  BOL  PIO RICO CYCLING TEAM      04:10:46    26:26 

  73      37 10093928417  FERREIRA,Alex        ELITE  BRA  ACRS CYCLING TEAM/ROYAL C  04:10:46    26:26 

  74      34 10011780733  PEYROTON,Thomas      ELITE  FRA  EUROCYCLINGTRIPS - CCN     04:10:46    26:26 

  75     113 10128945417  BARBOSA,Marcelo      ELITE  BRA  SELEÇÃO GAÚCHA             04:10:46    26:26 

  76      77 10161367261  ORBEM,Joel           ELITE  BRA  SECEL JARAGUA DO SUL       04:10:46    26:26 

  77      72 10008674309  GODOY,Caio           ELITE  BRA  AGI CYCLING TEAM           04:10:52    26:32 

  78      52 10007757758  FERREIRA,Halysson    ELITE  BRA  TAUBATÉ CYCLING TEAM / TA  04:10:52    26:32 

  79       5 10121659808  MAURICIO,Geovanni Fr ELITE  BRA  SELEÇÃO CATARINENSE        04:10:52    26:32 

  80      71 10154367396  FERREIRA,Manuel      ELITE  BRA  AGI CYCLING TEAM           04:10:52    26:32 

  81      62 10002170053  MEDICI,Matias        ELITE  ARG  AVAI F.C. - FME FLORIANÓP  04:10:52    26:32 

  82       3 10012408203  JUNIOR,Nelson Correa ELITE  BRA  SELEÇÃO CATARINENSE        04:10:52    26:32 

  83      27 10053458906  HOYOS,Angel Jesús    ELITE  BOL  PIO RICO CYCLING TEAM      04:10:52    26:32 

  84       4 10126689155  KRUGER,Axel          SUB23  BRA  SELEÇÃO CATARINENSE        04:11:08    26:48 

 

 Corredores clasificados : 84 

 

 Corredores DNF: 58,60,87 

 

CLASIFICACION DE LA ETAPA SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      59 10131533701  SANTOS,Vinícius      SUB23  BRA  SÃO JOSÉ CICLISMO         03:46:34 

   2      53 10085073327  OLIVEIRA,Pedro       SUB23  BRA  TAUBATÉ CYCLING TEAM / TA       mt.  

   3     117 10121690524  KAUA,Werik           SUB23  BRA  SELEÇÃO PARANAENSE              mt.  

   4     109 10121963033  JARDEL,Tales         SUB23  BRA  SELEÇÃO GAÚCHA                  mt.  

   5      88 10139994222  EDUARDO,Matheus      SUB23  BRA  SOUL EXTREME RACING             mt.  

   6      23 10121689312  SOUSA,Gabriel        SUB23  BRA  SWIFT PRO CYCLING               mt.  

   7      86 10131531374  EMANUEL,Lucas        SUB23  BRA  SOUL EXTREME RACING             mt.  

   8      68 10131593921  QUEIROZ,Luiz Miguel  SUB23  BRA  AGI CYCLING TEAM          03:49:03       2:29 

   9      12 10117868825  CHAVERRA,Daniel      SUB23  COL  TEAM MEDELLIN EPM         03:51:03       4:29 

  10      55 10131529152  PEREIRA,Breno        SUB23  BRA  SÃO JOSÉ CICLISMO         03:51:55       5:21 

  11      85 10121686177  RIBEIRO,Vitor        SUB23  BRA  SOUL EXTREME RACING       03:52:59       6:25 

  12     101 10125425731  REYES,Felipe         SUB23  URU  CLUB NÁUTICO BOCA DE CUFR 03:52:59       6:25 

  13      69 10141727387  BOMFIM,Luiz Fernando SUB23  BRA  AGI CYCLING TEAM          03:56:09       9:35 

  14      92 10141728805  SOUZA,Samuel*        SUB23  BRA  ASSOCIAÇÃO PEDALA ITAPEMA 03:56:09       9:35 

  15     120 10121692443  AURELIO,Gabriel      SUB23  BRA  SELEÇÃO PARANAENSE        04:10:46      24:12 

  16      54 10129231060  KUNST,Pedro          SUB23  BRA  TAUBATÉ CYCLING TEAM / TA 04:10:46      24:12 

  17      28 10129426575  CAMACHO,Saúl Andres  SUB23  BOL  PIO RICO CYCLING TEAM     04:10:46      24:12 

  18       4 10126689155  KRUGER,Axel          SUB23  BRA  SELEÇÃO CATARINENSE       04:11:08      24:34 

 

CLASIFICACION DE LA ETAPA MEJOR CATARINENSE 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      38 10109264117  METZGER,Gabriel      ELITE  BRA  ACRS CYCLING TEAM/ROYAL C 03:46:34 

   2      96 10119518734  NUNES,Fernando       ELITE  BRA  ASSOCIAÇÃO PEDALA ITAPEMA       mt.  

   3      86 10131531374  EMANUEL,Lucas        SUB23  BRA  SOUL EXTREME RACING             mt.  

   4      93 10004073879  ALEXANDRE,Ricardo    ELITE  BRA  ASSOCIAÇÃO PEDALA ITAPEMA 03:47:36       1:02 

   5      73 10144282935  BARBOSA,Fabiano      ELITE  BRA  SECEL JARAGUA DO SUL      03:56:09       9:35 

   6      63 10083510011  CHINELATTO,Diones    ELITE  BRA  AVAI F.C. - FME FLORIANÓP 03:59:20      12:46 

   7      74 10003696791  DE GÓIS,Gilberto Vei ELITE  BRA  SECEL JARAGUA DO SUL      04:00:04      13:30 

   8      40 10143792578  SOARES,Gustavo       ELITE  BRA  ACRS CYCLING TEAM/ROYAL C 04:10:46      24:12 

   9      77 10161367261  ORBEM,Joel           ELITE  BRA  SECEL JARAGUA DO SUL      04:10:46      24:12 

  10       3 10012408203  JUNIOR,Nelson Correa ELITE  BRA  SELEÇÃO CATARINENSE       04:10:52      24:18 

  11       4 10126689155  KRUGER,Axel          SUB23  BRA  SELEÇÃO CATARINENSE       04:11:08      24:34 
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CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1   PLUS PERFORMANCE ZEO SPOR      11:19:42         

   2   SÃO JOSÉ CICLISMO              11:19:42  a     mt.  

   3   TEAM MEDELLIN EPM              11:19:42  a     mt.  

   4   SOUL EXTREME RACING            11:19:42  a     mt.  

   5   SWIFT PRO CYCLING              11:19:57  a      15  

   6   ACRS CYCLING TEAM/ROYAL C      11:20:36  a      54  

   7   TAUBATÉ CYCLING TEAM / TA      11:20:45  a    1:03  

   8   PIO RICO CYCLING TEAM          11:23:58  a    4:16  

   9   SELEÇÃO PARANAENSE             11:26:07  a    6:25  

  10   INDAIATUBA CYCLING TEAM        11:26:07  a    6:25  

  11   PINDAMONHANGABA CYCLING T      11:27:10  a    7:28  

  12   ASSOCIAÇÃO PEDALA ITAPEMA      11:30:19  a   10:37  

  13   AVAI F.C. - FME FLORIANÓP      11:32:28  a   12:46  

  14   CLUB NÁUTICO BOCA DE CUFR      11:32:34  a   12:52  

  15   AGI CYCLING TEAM               11:56:04  a   36:22  

  16   SECEL JARAGUA DO SUL           12:06:59  a   47:17  

  17   SELEÇÃO GAÚCHA                 12:08:06  a   48:24  

  18   SELEÇÃO CATARINENSE            12:08:18  a   48:36  

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ª :  Km 68.2 De 2 Ctg 

     ------------------------------------------------------------------- 

       31  BENNETT Stefan           EUROCYCLINGTRIPS    7 pts   

       21  ROSSI João Pedro         SWIFT PRO CYCLING   5 pts   

       17  BAEZA Cristobal          PLUS PERFORMANCE    3 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Cafe Perico Km 31.8 

     ------------------------------------------------------------------- 

       15  QUIROZ Tomás             PLUS PERFORMANCE    5 pts   

       31  BENNETT Stefan           EUROCYCLINGTRIPS    3 pts   

       25  JHUNIOR Alexander        PIO RICO CYCLING    2 pts   

 

 

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     31  BENNETT,Stefan       ELITE  EUROCYCLINGTRIPS - CCN       13 Pts 

   2     21  ROSSI,João Pedro     ELITE  SWIFT PRO CYCLING             7 Pts 

   3     59  SANTOS,Vinícius      SUB23  SÃO JOSÉ CICLISMO             5 Pts 

   4     15  QUIROZ,Tomás         ELITE  PLUS PERFORMANCE ZEO SPOR     5 Pts 

   5     17  BAEZA,Cristobal      ELITE  PLUS PERFORMANCE ZEO SPOR     3 Pts 

   6     13  QUINTANA,Héctor      ELITE  PLUS PERFORMANCE ZEO SPOR     2 Pts 

   7     25  JHUNIOR,Alexander    ELITE  PIO RICO CYCLING TEAM         2 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA URIBICI-URAPEMA 

 

 Fecha       : 10/10/25 

 Distancia acumulada : 439.7  Kms - Promed : 36.23 Kms/hora. 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    7  10009764648  VARGAS,Walter           ELITE  COL  TEAM MEDELLIN EPM           12:11:09        

    2.-    8  10035395987  CAMARGO,Diego           ELITE  COL  TEAM MEDELLIN EPM           12:11:13  a       4 

    3.-    9  10035400940  OCAMPO,Victor Alejandro ELITE  COL  TEAM MEDELLIN EPM           12:16:46  a    5:37 

    4.-   56  10009839824  LEMES,Bruno             ELITE  BRA  SÃO JOSÉ CICLISMO           12:17:48  a    6:39 

    5.-   26  10053448394  MOYATA,Eduardo Edwin    ELITE  BOL  PIO RICO CYCLING TEAM       12:17:59  a    6:50 

    6.-   21  10053128904  ROSSI,João Pedro        ELITE  BRA  SWIFT PRO CYCLING           12:18:06  a    6:57 

    7.-   31  10024792372  BENNETT,Stefan          ELITE  FRA  EUROCYCLINGTRIPS - CCN      12:18:46  a    7:37 

    8.-   38  10109264117  METZGER,Gabriel         ELITE  BRA  ACRS CYCLING TEAM/ROYAL C   12:20:08  a    8:59 

    9.-  103  10074951779  ACUÑA,Carlos Sebastian  ELITE  PAR  SEL NACIONAL DE PARAGUAY    12:20:13  a    9:04 

   10.-   59  10131533701  SANTOS,Vinícius         SUB23  BRA  SÃO JOSÉ CICLISMO           12:20:52  a    9:43 

   11.-   44  10093536272  RABELO,Euller Magno     ELITE  BRA  PINDAMONHANGABA CYCLING T   12:20:53  a    9:44 

   12.-   29  10035379924  CASTIBLANCO,Jorge Camil ELITE  COL  PIO RICO CYCLING TEAM       12:20:53  a    9:44 

   13.-  117  10121690524  KAUA,Werik              SUB23  BRA  SELEÇÃO PARANAENSE          12:20:56  a    9:47 

   14.-   11  10009689371  CARDONA,Julian          ELITE  COL  TEAM MEDELLIN EPM           12:20:58  a    9:49 

   15.-   51  10083547902  FIGUEIREDO,Pedro        ELITE  BRA  TAUBATÉ CYCLING TEAM / TA   12:21:24  a   10:15 

   16.-   96  10119518734  NUNES,Fernando          ELITE  BRA  ASSOCIAÇÃO PEDALA ITAPEMA   12:26:42  a   15:33 

   17.-   17  10119250568  BAEZA,Cristobal         ELITE  CHI  PLUS PERFORMANCE ZEO SPOR   12:28:10  a   17:01 

   18.-   42  10154367804  VIEIRA,Renan            ELITE  BRA  ACRS CYCLING TEAM/ROYAL C   12:28:33  a   17:24 

   19.-   13  10054329579  QUINTANA,Héctor         ELITE  CHI  PLUS PERFORMANCE ZEO SPOR   12:29:10  a   18:01 

   20.-   23  10121689312  SOUSA,Gabriel           SUB23  BRA  SWIFT PRO CYCLING           12:29:10  a   18:01 

   21.-   90  10009256107  GABRIEL,José            ELITE  BRA  SOUL EXTREME RACING         12:29:17  a   18:08 

   22.-   16  10052514669  DEL CAMPO,Diego         ELITE  CHI  PLUS PERFORMANCE ZEO SPOR   12:29:38  a   18:29 

   23.-    2  10008144445  SANTOS,Leandro          ELITE  BRA  SELEÇÃO CATARINENSE         12:29:47  a   18:38 

   24.-  109  10121963033  JARDEL,Tales            SUB23  BRA  SELEÇÃO GAÚCHA              12:29:49  a   18:40 

   25.-   80  10009400593  ANTONIO,Edson           ELITE  BRA  INDAIATUBA CYCLING TEAM     12:30:20  a   19:11 

   26.-  116  10010920867  HAUANE,Samuel           ELITE  BRA  SELEÇÃO PARANAENSE          12:31:04  a   19:55 

   27.-   53  10085073327  OLIVEIRA,Pedro          SUB23  BRA  TAUBATÉ CYCLING TEAM / TA   12:31:25  a   20:16 

   28.-   20  10061420885  DA PAIXÃO,Felipe Cristi ELITE  BRA  SWIFT PRO CYCLING           12:32:05  a   20:56 

   29.-   86  10131531374  EMANUEL,Lucas           SUB23  BRA  SOUL EXTREME RACING         12:33:02  a   21:53 

   30.-   47  10007456755  MANIEZZO,Alan Valencio  ELITE  BRA  PINDAMONHANGABA CYCLING T   12:33:40  a   22:31 

   31.-   93  10004073879  ALEXANDRE,Ricardo       ELITE  BRA  ASSOCIAÇÃO PEDALA ITAPEMA   12:33:59  a   22:50 

   32.-   68  10131593921  QUEIROZ,Luiz Miguel     SUB23  BRA  AGI CYCLING TEAM            12:35:20  a   24:11 

   33.-   15  10060037425  QUIROZ,Tomás            ELITE  CHI  PLUS PERFORMANCE ZEO SPOR   12:36:29  a   25:20 

   34.-  119  10131633024  CARVALHO,Bruno          ELITE  BRA  SELEÇÃO PARANAENSE          12:37:43  a   26:34 

   35.-   85  10121686177  RIBEIRO,Vitor           SUB23  BRA  SOUL EXTREME RACING         12:37:53  a   26:44 

   36.-   88  10139994222  EDUARDO,Matheus         SUB23  BRA  SOUL EXTREME RACING         12:38:03  a   26:54 

   37.-   61  10063544579  LAZZARI,Cristian Luis   ELITE  BRA  AVAI F.C. - FME FLORIANÓP   12:38:32  a   27:23 

   38.-   45  10165432066  DINIZ,Alex Correia      ELITE  BRA  PINDAMONHANGABA CYCLING T   12:38:36  a   27:27 

   39.-   10  10054777601  FERNANDEZ,Oscar         ELITE  COL  TEAM MEDELLIN EPM           12:39:52  a   28:43 

   40.-   19  10007124733  DO NASCIMENTO,Rodrigo   ELITE  BRA  SWIFT PRO CYCLING           12:40:13  a   29:04 

   41.-   41  10004522305  PRADO,Magno             ELITE  BRA  ACRS CYCLING TEAM/ROYAL C   12:42:46  a   31:37 

   42.-   82  10083548407  LADEWIG,Renan           ELITE  BRA  INDAIATUBA CYCLING TEAM     12:42:47  a   31:38 

   43.-   69  10141727387  BOMFIM,Luiz Fernando    SUB23  BRA  AGI CYCLING TEAM            12:43:18  a   32:09 

   44.-   12  10117868825  CHAVERRA,Daniel         SUB23  COL  TEAM MEDELLIN EPM           12:43:19  a   32:10 

   45.-   57  10096173965  OLIVEIRA,Cainã          ELITE  BRA  SÃO JOSÉ CICLISMO           12:44:54  a   33:45 

   46.-   97  10011028880  MALDONADO,Anderson      ELITE  URU  CLUB NÁUTICO BOCA DE CUFR   12:45:20  a   34:11 

   47.-   84  10007397444  ABRAHAM,Daniel          ELITE  NED  INDAIATUBA CYCLING TEAM     12:52:15  a   41:06 

   48.-   22  10119528333  GONZELI,Otávio Augusto  ELITE  BRA  SWIFT PRO CYCLING           12:54:21  a   43:12 

   49.-   43  10053129308  MOLINA,Igor Teodoro     ELITE  BRA  PINDAMONHANGABA CYCLING T   12:54:33  a   43:24 

   50.-   74  10003696791  DE GÓIS,Gilberto Veiga  ELITE  BRA  SECEL JARAGUA DO SUL        12:55:33  a   44:24 

   51.-   50  10007490707  SACRAMENTO,Josimar      ELITE  BRA  TAUBATÉ CYCLING TEAM / TA   12:55:41  a   44:32 

   52.-   55  10131529152  PEREIRA,Breno           SUB23  BRA  SÃO JOSÉ CICLISMO           12:56:17  a   45:08 

   53.-   52  10007757758  FERREIRA,Halysson       ELITE  BRA  TAUBATÉ CYCLING TEAM / TA   12:57:09  a   46:00 

   54.-   39  10137187686  WISNIESKI,Guilherme     ELITE  BRA  ACRS CYCLING TEAM/ROYAL C   12:57:32  a   46:23 

   55.-   64  10055625036  BERTALLO,Pedro Hillo    ELITE  BRA  AVAI F.C. - FME FLORIANÓP   12:58:41  a   47:32 

   56.-   37  10093928417  FERREIRA,Alex           ELITE  BRA  ACRS CYCLING TEAM/ROYAL C   13:00:03  a   48:54 

   57.-   72  10008674309  GODOY,Caio              ELITE  BRA  AGI CYCLING TEAM            13:00:46  a   49:37 

   58.-   49  10007388855  ROSA,Cristian           ELITE  BRA  TAUBATÉ CYCLING TEAM / TA   13:01:17  a   50:08 

   59.-   63  10083510011  CHINELATTO,Diones       ELITE  BRA  AVAI F.C. - FME FLORIANÓP   13:01:37  a   50:28 

   60.-   62  10002170053  MEDICI,Matias           ELITE  ARG  AVAI F.C. - FME FLORIANÓP   13:09:42  a   58:33 

   61.-   25  10128096261  JHUNIOR,Alexander       ELITE  BOL  PIO RICO CYCLING TEAM       13:09:43  a   58:34 

   62.-   83  10006885263  BIELINSKI,Mauricio      ELITE  BRA  INDAIATUBA CYCLING TEAM     13:10:28  a   59:19 

   63.-    3  10012408203  JUNIOR,Nelson Correa    ELITE  BRA  SELEÇÃO CATARINENSE         13:11:04  a   59:55 

   64.-  101  10125425731  REYES,Felipe            SUB23  URU  CLUB NÁUTICO BOCA DE CUFR   13:11:05  a   59:56 

   65.-   30  10093119677  CANAVIRI,Samuel         ELITE  BOL  PIO RICO CYCLING TEAM       13:14:00  a 1:02:51 
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CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA URIBICI-URAPEMA 

 

 Fecha       : 10/10/25 

 Distancia acumulada : 439.7  Kms - Promed : 36.23 Kms/hora. 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   66.-   54  10129231060  KUNST,Pedro             SUB23  BRA  TAUBATÉ CYCLING TEAM / TA   13:16:03  a 1:04:54 

   67.-  120  10121692443  AURELIO,Gabriel         SUB23  BRA  SELEÇÃO PARANAENSE          13:16:05  a 1:04:56 

   68.-   34  10011780733  PEYROTON,Thomas         ELITE  FRA  EUROCYCLINGTRIPS - CCN      13:16:05  a 1:04:56 

   69.-   73  10144282935  BARBOSA,Fabiano         ELITE  BRA  SECEL JARAGUA DO SUL        13:17:34  a 1:06:25 

   70.-   27  10053458906  HOYOS,Angel Jesús       ELITE  BOL  PIO RICO CYCLING TEAM       13:20:24  a 1:09:15 

   71.-   92  10141728805  SOUZA,Samuel*           SUB23  BRA  ASSOCIAÇÃO PEDALA ITAPEMA   13:29:42  a 1:18:33 

   72.-   98  10085424749  ALONSO,Agustín          ELITE  URU  CLUB NÁUTICO BOCA DE CUFR   13:31:32  a 1:20:23 

   73.-  115  10010920766  PEREIRA,Fabio           ELITE  BRA  SELEÇÃO PARANAENSE          13:33:56  a 1:22:47 

   74.-  114  10059870303  LEITE,Roberto           ELITE  BRA  SELEÇÃO GAÚCHA              13:34:04  a 1:22:55 

   75.-   40  10143792578  SOARES,Gustavo          ELITE  BRA  ACRS CYCLING TEAM/ROYAL C   13:34:30  a 1:23:21 

   76.-   99  10076789325  RODRÍGUEZ,Leonel        ELITE  URU  CLUB NÁUTICO BOCA DE CUFR   13:40:19  a 1:29:10 

   77.-   28  10129426575  CAMACHO,Saúl Andres     SUB23  BOL  PIO RICO CYCLING TEAM       13:40:52  a 1:29:43 

   78.-   24  10012335653  MONTEIRO,Maicke Rene    ELITE  BRA  SWIFT PRO CYCLING           13:45:45  a 1:34:36 

   79.-   77  10161367261  ORBEM,Joel              ELITE  BRA  SECEL JARAGUA DO SUL        13:48:22  a 1:37:13 

   80.-  113  10128945417  BARBOSA,Marcelo         ELITE  BRA  SELEÇÃO GAÚCHA              13:48:49  a 1:37:40 

   81.-   71  10154367396  FERREIRA,Manuel         ELITE  BRA  AGI CYCLING TEAM            13:50:07  a 1:38:58 

   82.-    5  10121659808  MAURICIO,Geovanni Frazã ELITE  BRA  SELEÇÃO CATARINENSE         13:54:48  a 1:43:39 

   83.-    4  10126689155  KRUGER,Axel             SUB23  BRA  SELEÇÃO CATARINENSE         13:59:11  a 1:48:02 

   84.-  100  10138741003  RACEDO,Robert           ELITE  URU  CLUB NÁUTICO BOCA DE CUFR   14:14:16  a 2:03:07 

 

CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   59  10131533701  SANTOS,Vinícius         SUB23  BRA  SÃO JOSÉ CICLISMO           12:20:52        

    2.-  117  10121690524  KAUA,Werik              SUB23  BRA  SELEÇÃO PARANAENSE          12:20:56  a       4 

    3.-   23  10121689312  SOUSA,Gabriel           SUB23  BRA  SWIFT PRO CYCLING           12:29:10  a    8:18 

    4.-  109  10121963033  JARDEL,Tales            SUB23  BRA  SELEÇÃO GAÚCHA              12:29:49  a    8:57 

    5.-   53  10085073327  OLIVEIRA,Pedro          SUB23  BRA  TAUBATÉ CYCLING TEAM / TA   12:31:25  a   10:33 

    6.-   86  10131531374  EMANUEL,Lucas           SUB23  BRA  SOUL EXTREME RACING         12:33:02  a   12:10 

    7.-   68  10131593921  QUEIROZ,Luiz Miguel     SUB23  BRA  AGI CYCLING TEAM            12:35:20  a   14:28 

    8.-   85  10121686177  RIBEIRO,Vitor           SUB23  BRA  SOUL EXTREME RACING         12:37:53  a   17:01 

    9.-   88  10139994222  EDUARDO,Matheus         SUB23  BRA  SOUL EXTREME RACING         12:38:03  a   17:11 

   10.-   69  10141727387  BOMFIM,Luiz Fernando    SUB23  BRA  AGI CYCLING TEAM            12:43:18  a   22:26 

   11.-   12  10117868825  CHAVERRA,Daniel         SUB23  COL  TEAM MEDELLIN EPM           12:43:19  a   22:27 

   12.-   55  10131529152  PEREIRA,Breno           SUB23  BRA  SÃO JOSÉ CICLISMO           12:56:17  a   35:25 

   13.-  101  10125425731  REYES,Felipe            SUB23  URU  CLUB NÁUTICO BOCA DE CUFR   13:11:05  a   50:13 

   14.-   54  10129231060  KUNST,Pedro             SUB23  BRA  TAUBATÉ CYCLING TEAM / TA   13:16:03  a   55:11 

   15.-  120  10121692443  AURELIO,Gabriel         SUB23  BRA  SELEÇÃO PARANAENSE          13:16:05  a   55:13 

   16.-   92  10141728805  SOUZA,Samuel*           SUB23  BRA  ASSOCIAÇÃO PEDALA ITAPEMA   13:29:42  a 1:08:50 

   17.-   28  10129426575  CAMACHO,Saúl Andres     SUB23  BOL  PIO RICO CYCLING TEAM       13:40:52  a 1:20:00 

   18.-    4  10126689155  KRUGER,Axel             SUB23  BRA  SELEÇÃO CATARINENSE         13:59:11  a 1:38:19 

 

CLASIFICACION GENERAL MEJOR CATARINENSE 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   38  10109264117  METZGER,Gabriel         ELITE  BRA  ACRS CYCLING TEAM/ROYAL C   12:20:08        

    2.-   96  10119518734  NUNES,Fernando          ELITE  BRA  ASSOCIAÇÃO PEDALA ITAPEMA   12:26:42  a    6:34 

    3.-   86  10131531374  EMANUEL,Lucas           SUB23  BRA  SOUL EXTREME RACING         12:33:02  a   12:54 

    4.-   93  10004073879  ALEXANDRE,Ricardo       ELITE  BRA  ASSOCIAÇÃO PEDALA ITAPEMA   12:33:59  a   13:51 

    5.-   74  10003696791  DE GÓIS,Gilberto Veiga  ELITE  BRA  SECEL JARAGUA DO SUL        12:55:33  a   35:25 

    6.-   63  10083510011  CHINELATTO,Diones       ELITE  BRA  AVAI F.C. - FME FLORIANÓP   13:01:37  a   41:29 

    7.-    3  10012408203  JUNIOR,Nelson Correa    ELITE  BRA  SELEÇÃO CATARINENSE         13:11:04  a   50:56 

    8.-   73  10144282935  BARBOSA,Fabiano         ELITE  BRA  SECEL JARAGUA DO SUL        13:17:34  a   57:26 

    9.-   40  10143792578  SOARES,Gustavo          ELITE  BRA  ACRS CYCLING TEAM/ROYAL C   13:34:30  a 1:14:22 

   10.-   77  10161367261  ORBEM,Joel              ELITE  BRA  SECEL JARAGUA DO SUL        13:48:22  a 1:28:14 

   11.-    4  10126689155  KRUGER,Axel             SUB23  BRA  SELEÇÃO CATARINENSE         13:59:11  a 1:39:03 
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CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   TEAM MEDELLIN EPM              36:38:54        

   2.-   SÃO JOSÉ CICLISMO              37:14:55  a    36:01 

   3.-   SWIFT PRO CYCLING              37:17:22  a    38:28 

   4.-   ACRS CYCLING TEAM/ROYAL C      37:22:21  a    43:27 

   5.-   TAUBATÉ CYCLING TEAM / TA      37:25:34  a    46:40 

   6.-   PLUS PERFORMANCE ZEO SPOR      37:26:46  a    47:52 

   7.-   SELEÇÃO PARANAENSE             37:29:43  a    50:49 

   8.-   PINDAMONHANGABA CYCLING T      37:33:09  a    54:15 

   9.-   SOUL EXTREME RACING            37:33:47  a    54:53 

  10.-   PIO RICO CYCLING TEAM          37:37:41  a    58:47 

  11.-   INDAIATUBA CYCLING TEAM        37:47:35  a  1:08:41 

  12.-   AGI CYCLING TEAM               38:19:29  a  1:40:35 

  13.-   AVAI F.C. – FME FLORIANÓP      38:21:51  a  1:42:57 

  14.-   ASSOCIAÇÃO PEDALA ITAPEMA      38:30:23  a  1:51:29 

  15.-   CLUB NÁUTICO BOCA DE CUFR      39:07:34  a  2:28:40 

  16.-   SELEÇÃO CATARINENSE            39:35:39  a  2:56:45 

  17.-   SELEÇÃO GAÚCHA                 39:52:42  a  3:13:48 

  18.-   SECEL JARAGUA DO SUL           40:01:29  a  3:22:35 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    9  OCAMPO,Victor Alejandr ELITE    13 Pts 

    2   31  BENNETT,Stefan         ELITE    13 Pts 

    3   21  ROSSI,João Pedro       ELITE    12 Pts 

    4   15  QUIROZ,Tomás           ELITE    10 Pts 

    5   69  BOMFIM,Luiz Fernando   SUB23     8 Pts 

    6   38  METZGER,Gabriel        ELITE     7 Pts 

    7   59  SANTOS,Vinícius        SUB23     5 Pts 

    8   56  LEMES,Bruno            ELITE     3 Pts 

    9   17  BAEZA,Cristobal        ELITE     3 Pts 

   10   13  QUINTANA,Héctor        ELITE     2 Pts 

   11   23  SOUSA,Gabriel          SUB23     2 Pts 

   12   22  GONZELI,Otávio Augusto ELITE     2 Pts 

   13   25  JHUNIOR,Alexander      ELITE     2 Pts 

   14   24  MONTEIRO,Maicke Rene   ELITE     2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    9  OCAMPO,Victor Alejandr ELITE    22 Pts 

    2    7  VARGAS,Walter          ELITE    17 Pts 

    3   31  BENNETT,Stefan         ELITE    16 Pts 

    4    8  CAMARGO,Diego          ELITE    15 Pts 

    5  103  ACUÑA,Carlos Sebastian ELITE    12 Pts 

    6   44  RABELO,Euller Magno    ELITE     6 Pts 

    7   21  ROSSI,João Pedro       ELITE     5 Pts 

    8   59  SANTOS,Vinícius        SUB23     5 Pts 

    9   57  OLIVEIRA,Cainã         ELITE     3 Pts 

   10   17  BAEZA,Cristobal        ELITE     3 Pts 

   11   10  FERNANDEZ,Oscar        ELITE     3 Pts 

   12   29  CASTIBLANCO,Jorge Cami ELITE     2 Pts 

   13   26  MOYATA,Eduardo Edwin   ELITE     1 Pts 
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ORDEN DE CARAVANA PARA LA CUARTA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- TEAM MEDELLIN EPM 

   2 .- SÃO JOSÉ CICLISMO 

   3 .- PIO RICO CYCLING TEAM 

   4 .- SWIFT PRO CYCLING 

   5 .- EUROCYCLINGTRIPS - CCN 

   6 .- ACRS CYCLING TEAM/ROYAL C 

   7 .- SEL NACIONAL DE PARAGUAY 

   8 .- PINDAMONHANGABA CYCLING T 

   9 .- SELEÇÃO PARANAENSE 

  10 .- TAUBATÉ CYCLING TEAM / TA 

  11 .- ASSOCIAÇÃO PEDALA ITAPEMA 

  12 .- PLUS PERFORMANCE ZEO SPOR 

  13 .- SOUL EXTREME RACING 

  14 .- SELEÇÃO CATARINENSE 

  15 .- SELEÇÃO GAÚCHA 

  16 .- INDAIATUBA CYCLING TEAM 

  17 .- AGI CYCLING TEAM 

  18 .- AVAI F.C. - FME FLORIANÓP 

  19 .- CLUB NÁUTICO BOCA DE CUFR 

  20 .- SECEL JARAGUA DO SUL 

 

 

ORDEN DE PRESENTACION DE EQUIPOS PARA LA CUARTA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

ORDEN  EQUIPO HORA 

1 .- SECEL JARAGUA DO SUL 9:07:00 

2 .- CLUB NÁUTICO BOCA DE CUFR 9:09:00 

3 .- AVAI F.C. - FME FLORIANÓP 9:11:00 

4 .- AGI CYCLING TEAM 9:13:00 

5 .- INDAIATUBA CYCLING TEAM 9:15:00 

6 .- SELEÇÃO GAÚCHA 9:17:00 

7 .- SELEÇÃO CATARINENSE 9:19:00 

8 .- SOUL EXTREME RACING 9:21:00 

9 .- PLUS PERFORMANCE ZEO SPOR 9:23:00 

10 .- ASSOCIAÇÃO PEDALA ITAPEMA 9:25:00 

11 .- TAUBATÉ CYCLING TEAM / TA 9:27:00 

12 .- SELEÇÃO PARANAENSE 9:29:00 

13 .- PINDAMONHANGABA CYCLING T 9:31:00 

14 .- SEL NACIONAL DE PARAGUAY 9:33:00 

15 .- ACRS CYCLING TEAM/ROYAL C 9:35:00 

16 .- EUROCYCLINGTRIPS - CCN 9:37:00 

17 .- SWIFT PRO CYCLING 9:39:00 

18 .- PIO RICO CYCLING TEAM 9:41:00 

19 .- SÃO JOSÉ CICLISMO 9:43:00 

20 .- TEAM MEDELLIN EPM 9:45:00 
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BOLETÍN JURADO DE COMISARIOS #4 
 
Art. 2.12.007 - 8.3 

Descarte de lixo fora das áreas destinadas para tal. 
Rider or team staff disposing of waste or other objects outside of litter zones 

  
23 10121689312 SOUSA SILVA Gabriel 
45 10165432066 CORREIA DINIZ Alex 

 
  
 Multa de 50 CHF e 5 pontos no ranking UCI 
 CHF 50 fine and 5 points in the UCI ranking  
 
 DS ACRS Cycling Team/Royal Ciclo/Audax 
 SEBASTIAO, Alair UCI_ID 10066466707 
 
 Multa de 50 CHF 
 CHF 50 fine 
 

 
Art. 2.12.007 – 8.6 

Comportamento inapropriado – urinar no perímetro urbano 
Unseemly behavior – urinating in a urban perimeter 
 

7 10009764648 VARGAS ALZATE Walter Alejandro 
21 10053128904 ROSSI Joao Pedro 
44 10093536272 RABELO Euller Magno 
53 10085073327 FREITAS DE OLIVEIRA Pedro Miguel 
97 10011028880 MALDONADO SÁNCHEZ Anderson Samuel 

120 10121692443 AUGUSTO Gabriel Aurelio 
 

 Multa de 25 CHF 
  CHF 25 fine 
 
 
Art. 2.12.007 – 4.3  
 Impulso em veículo 
 Pushing off against a car 
  

99 10076789325 RODRÍGUEZ RAMOS Diego Leonel 
 
 
 Multa de 25 CHF, 10 segundos de penalização na classificação geral e 2 pontos no ranking UCI 
 CHF 25 fine, 10 seconds penalty in the general classification and 2 points from the UCI ranking 
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Art 2.12.007 – 6.3  
 Infração do regulamento relacionado com a circulação de veículos durante a corrida 

Breach of regulations or guidelines concerning vehicle movements during the race  
 

96 10119518734 NUNES DE SOUZA Fernando 
98 10085424749 ALONSO TORRES Agustín 

 
Advertência 
Warning 

 
Art. 2.12.007 – 4.11 

Caramanhola colada 
Sticky bottle 
 
DS AGI Cycling Team  
BREDA, Julio UCI_ID 10156907382 
 
Multa de 50 CHF 
CHF 50 fine 
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CUARTA ETAPA SABADO 11 DE OCTUBRE 2025 

 
BALNEÁRIO CAMBORIÚ-NOVA TRENTO 95.7 KM 

 
LARGADA NEUTRALIZA  PARQUE UNIPRAIAS 
 
HORA DE INCICO  10 HORAS 
 
METAS VOLANTES  1. SOUL CYCLES KM 27.0 
 
PREMIOS DE MONTAÑA 1. PLACA DE LIMITE DE MUNICIPIO BRUSQUE KM 70.3 DE 2 CTG  
 

2. SANTUÁRIO NOSSA SENHORA DO BOM SOCORRO - MORRO DA CRUZ 1 CTG KM 95.7 
 
 
SITIO DE LLEGADA  SANTUÁRIO NOSSA SENHORA DO BOM SOCORRO    
 
 
ZONAS DE DESCARTE 1. PLACA LIMITE DE MUNICIPIOS BRUSQUE/ NOVA TRENTO / FEED ZONE E DESCARTE 

KM 70.3 
 
NOTA PARA LA CUARTA ETAPA NO APLICA PUNTUACION EN LA LLEGADA. 
      
 

ALTIMETRIA CUARTA ETAPA 
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PORTADORES CAMISAS DE LIDERES 

 
CLASIFICACIÓN PATROCINADOR TITULAR PORTADOR 
LIDER GENERAL 

INDIVIDUAL 
BRB 

CAMISA AMARELA 
WALTER VARGAS 

TEAM MEDELLIN EPM 
WALTER VARGAS 

TEAM MEDELLIN EPM 
CLASIFICACIÓN POR 

PUNTOS 
SOUL 

CAMISA VERDE 
VICTOR OCAMPO 

TEAM MEDELLIN EPM 
VICTOR OCAMPO 

TEAM MEDELLIN EPM 
CLASIFICACIÓN 
GENERAL DE LA 

MONTAÑA 

GARMIN 
CAMISA BLANCA CON BOLAS 

VERMELHAS 

VICTOR OCAMPO 
TEAM MEDELLIN EPM 

STEFAN BENETT 
EUROCYCLING 

CLASIFICACIÓN 
GENERAL MEJOR SUB23 

DISAUTO 
CAMISA BLANCA 

SANTOS VINICIUS 
SÃO JOSE CICLISMO 

SANTOS VINICIUS 
SÃO JOSE CICLISMO 

MEJOR CATARINENSE 
 

FESPORTE 
 

GABRIEL METZGER 
ACRS CYCLING TEAM 

GABRIEL METZGER 
ACRS CYCLING TEAM 

 
FDO 
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CLASIFICACION GENERAL ORDENADA POR DORSAL 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 
 

Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   2  23 SANTOS,Leandro     E  SELEÇÃO CATARINEN    18:38 m ¦  53  27 OLIVEIRA,Pedro     S  TAUBATÉ CYCLING T    20:16 m 

   3  63 JUNIOR,Nelson Corr E  SELEÇÃO CATARINEN    59:55 m ¦  54  66 KUNST,Pedro        S  TAUBATÉ CYCLING T  1:04:54 h 

   4  83 KRUGER,Axel        S  SELEÇÃO CATARINEN  1:48:02 h ¦  55  52 PEREIRA,Breno      S  SÃO JOSÉ CICLISMO    45:08 m 

   5  82 MAURICIO,Geovanni  E  SELEÇÃO CATARINEN  1:43:39 h ¦  56   4 LEMES,Bruno        E  SÃO JOSÉ CICLISMO     6:39 m 

   7   1 VARGAS,Walter      E  TEAM MEDELLIN EPM   12:11:09 ¦  57  45 OLIVEIRA,Cainã     E  SÃO JOSÉ CICLISMO    33:45 m 

   8   2 CAMARGO,Diego      E  TEAM MEDELLIN EPM        4 s ¦  59  10 SANTOS,Vinícius    S  SÃO JOSÉ CICLISMO     9:43 m 

   9   3 OCAMPO,Victor Alej E  TEAM MEDELLIN EPM     5:37 m ¦  61  37 LAZZARI,Cristian L E  AVAI F.C. - FME F    27:23 m 

  10  39 FERNANDEZ,Oscar    E  TEAM MEDELLIN EPM    28:43 m ¦  62  60 MEDICI,Matias      E  AVAI F.C. - FME F    58:33 m 

  11  14 CARDONA,Julian     E  TEAM MEDELLIN EPM     9:49 m ¦  63  59 CHINELATTO,Diones  E  AVAI F.C. - FME F    50:28 m 

  12  44 CHAVERRA,Daniel    S  TEAM MEDELLIN EPM    32:10 m ¦  64  55 BERTALLO,Pedro Hil E  AVAI F.C. - FME F    47:32 m 

  13  19 QUINTANA,Héctor    E  PLUS PERFORMANCE     18:01 m ¦  68  32 QUEIROZ,Luiz Migue S  AGI CYCLING TEAM     24:11 m 

  15  33 QUIROZ,Tomás       E  PLUS PERFORMANCE     25:20 m ¦  69  43 BOMFIM,Luiz Fernan S  AGI CYCLING TEAM     32:09 m 

  16  22 DEL CAMPO,Diego    E  PLUS PERFORMANCE     18:29 m ¦  71  81 FERREIRA,Manuel    E  AGI CYCLING TEAM   1:38:58 h 

  17  17 BAEZA,Cristobal    E  PLUS PERFORMANCE     17:01 m ¦  72  57 GODOY,Caio         E  AGI CYCLING TEAM     49:37 m 

  19  40 DO NASCIMENTO,Rodr E  SWIFT PRO CYCLING    29:04 m ¦  73  69 BARBOSA,Fabiano    E  SECEL JARAGUA DO   1:06:25 h 

  20  28 DA PAIXÃO,Felipe C E  SWIFT PRO CYCLING    20:56 m ¦  74  50 DE GÓIS,Gilberto V E  SECEL JARAGUA DO     44:24 m 

  21   6 ROSSI,João Pedro   E  SWIFT PRO CYCLING     6:57 m ¦  77  79 ORBEM,Joel         E  SECEL JARAGUA DO   1:37:13 h 

  22  48 GONZELI,Otávio Aug E  SWIFT PRO CYCLING    43:12 m ¦  80  25 ANTONIO,Edson      E  INDAIATUBA CYCLIN    19:11 m 

  23  20 SOUSA,Gabriel      S  SWIFT PRO CYCLING    18:01 m ¦  82  42 LADEWIG,Renan      E  INDAIATUBA CYCLIN    31:38 m 

  24  78 MONTEIRO,Maicke Re E  SWIFT PRO CYCLING  1:34:36 h ¦  83  62 BIELINSKI,Mauricio E  INDAIATUBA CYCLIN    59:19 m 

  25  61 JHUNIOR,Alexander  E  PIO RICO CYCLING     58:34 m ¦  84  47 ABRAHAM,Daniel     E  INDAIATUBA CYCLIN    41:06 m 

  26   5 MOYATA,Eduardo Edw E  PIO RICO CYCLING      6:50 m ¦  85  35 RIBEIRO,Vitor      S  SOUL EXTREME RACI    26:44 m 

  27  70 HOYOS,Angel Jesús  E  PIO RICO CYCLING   1:09:15 h ¦  86  29 EMANUEL,Lucas      S  SOUL EXTREME RACI    21:53 m 

  28  77 CAMACHO,Saúl Andre S  PIO RICO CYCLING   1:29:43 h ¦  88  36 EDUARDO,Matheus    S  SOUL EXTREME RACI    26:54 m 

  29  12 CASTIBLANCO,Jorge  E  PIO RICO CYCLING      9:44 m ¦  90  21 GABRIEL,José       E  SOUL EXTREME RACI    18:08 m 

  30  65 CANAVIRI,Samuel    E  PIO RICO CYCLING   1:02:51 h ¦  92  71 SOUZA,Samuel*      S  ASSOCIAÇÃO PEDALA  1:18:33 h 

  31   7 BENNETT,Stefan     E  EUROCYCLINGTRIPS      7:37 m ¦  93  31 ALEXANDRE,Ricardo  E  ASSOCIAÇÃO PEDALA    22:50 m 

  34  68 PEYROTON,Thomas    E  EUROCYCLINGTRIPS   1:04:56 h ¦  96  16 NUNES,Fernando     E  ASSOCIAÇÃO PEDALA    15:33 m 

  37  56 FERREIRA,Alex      E  ACRS CYCLING TEAM    48:54 m ¦  97  46 MALDONADO,Anderson E  CLUB NÁUTICO BOCA    34:11 m 

  38   8 METZGER,Gabriel    E  ACRS CYCLING TEAM     8:59 m ¦  98  72 ALONSO,Agustín     E  CLUB NÁUTICO BOCA  1:20:23 h 

  39  54 WISNIESKI,Guilherm E  ACRS CYCLING TEAM    46:23 m ¦  99  76 RODRÍGUEZ,Leonel   E  CLUB NÁUTICO BOCA  1:29:10 h 

  40  75 SOARES,Gustavo     E  ACRS CYCLING TEAM  1:23:21 h ¦ 100  84 RACEDO,Robert      E  CLUB NÁUTICO BOCA  2:03:07 h 

  41  41 PRADO,Magno        E  ACRS CYCLING TEAM    31:37 m ¦ 101  64 REYES,Felipe       S  CLUB NÁUTICO BOCA    59:56 m 

  42  18 VIEIRA,Renan       E  ACRS CYCLING TEAM    17:24 m ¦ 103   9 ACUÑA,Carlos Sebas E  SEL NACIONAL DE P     9:04 m 

  43  49 MOLINA,Igor Teodor E  PINDAMONHANGABA C    43:24 m ¦ 109  24 JARDEL,Tales       S  SELEÇÃO GAÚCHA       18:40 m 

  44  11 RABELO,Euller Magn E  PINDAMONHANGABA C     9:44 m ¦ 113  80 BARBOSA,Marcelo    E  SELEÇÃO GAÚCHA     1:37:40 h 

  45  38 DINIZ,Alex Correia E  PINDAMONHANGABA C    27:27 m ¦ 114  74 LEITE,Roberto      E  SELEÇÃO GAÚCHA     1:22:55 h 

  47  30 MANIEZZO,Alan Vale E  PINDAMONHANGABA C    22:31 m ¦ 115  73 PEREIRA,Fabio      E  SELEÇÃO PARANAENS  1:22:47 h 

  49  58 ROSA,Cristian      E  TAUBATÉ CYCLING T    50:08 m ¦ 116  26 HAUANE,Samuel      E  SELEÇÃO PARANAENS    19:55 m 

  50  51 SACRAMENTO,Josimar E  TAUBATÉ CYCLING T    44:32 m ¦ 117  13 KAUA,Werik         S  SELEÇÃO PARANAENS     9:47 m 

  51  15 FIGUEIREDO,Pedro   E  TAUBATÉ CYCLING T    10:15 m ¦ 119  34 CARVALHO,Bruno     E  SELEÇÃO PARANAENS    26:34 m 

  52  53 FERREIRA,Halysson  E  TAUBATÉ CYCLING T    46:00 m ¦ 120  67 AURELIO,Gabriel    S  SELEÇÃO PARANAENS  1:04:56 h 

 

 Corredores clasificados : 84 

 


